PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

        Р Е Ш Е Н И Е №
         сессия                                                                                                   VI  созыва

«5» апреля 2016 года

                             г. Темрюк
«О внесении изменений  в решение VI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 25 декабря 2015 года № 46  «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Темрюкский район, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Темрюкский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Темрюкский район от 28 февраля 2014 года № 630, в связи с увеличением налоговых доходов на 15 000,0 тысяч рублей, а также необходимостью увеличения расходов бюджета на 15 000,0 тысяч рублей  Совет  муниципального  образования Темрюкский  район   р е ш и л:
1. Внести в решение  VI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 25 декабря 2015 года № 46  «О  бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2016 год» (с изменениями от 29 января 2016 года № 64, от 26 февраля 2015 года № 80)  следующие изменения:
1.1. Изменить основные характеристики бюджета муниципального образования Темрюкский район на 2016 год:

1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова  «2 008 307,9 тысяч рублей»  заменить  словами «2 023 307,9 тысяч рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме»  слова « 2 102 021,8 тысяч рублей» заменить словами «2 117 021,8 тысяч рублей»;
1.2. Приложение 3 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Темрюкский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить  в  новой редакции (приложение 2).
1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Темрюкский район и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год»  изложить  в  новой редакции (приложение 3).

1.5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Темрюкский район на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 4).
1.6. Приложение  9 «Источники внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета муниципального образования Темрюкский район, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год» изложить  в новой редакции (приложение 5).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на  заместителя  главы  муниципального    образования   Темрюкский  район     Н.А. Оголь и постоянную  комиссию  Совета  муниципального  образования  Темрюкский  район  по   вопросам   экономики,   бюджета,    финансов,  налогов    и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

3. Официально опубликовать  настоящее решение.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 5 апреля 2016 года.

Глава  муниципального образования                      Председатель Совета

Темрюкский район
                                            муниципального образования

                                                                                     Темрюкский район

__________________С.Г. Робилко                         _____________А.И. Шерстнев

«   »  _________ 2016 года                                        «    » ___________ 2016 года

Проект внесен:

Глава   муниципального  образования

Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                     Н.А. Оголь

Составитель проекта:

Финансовое управление

администрации  муниципального

образования Темрюкский район

Начальник финансового управления                                                       Н.А. Опара

Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                     А.Е. Зимин
Заместитель главы

муниципального образования

        Темрюкский район                                                                                   О.В. Симсон
        Начальник правового управления                                                          В.С. Ветрова